Российская Федерация

Калининградская область
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 46

23.05.2023

г. Светлый

Об утверждении перечня объектов недвижимого

имущества, подлежащих списанию

Рассмотрев акт заседания комиссии по обследованию железобетонного

ограждения (с воротами), установленного по периметру полигона твердых

коммунальных отходов по адресу: Калининградская область, г. Светлый, ул.

Дружбы, 29 от 13 апреля 2023 г., экспертное заключение от 13 апреля 2023 № 45323

«По техническому состоянию ограждения полигона твердых коммунальных отходов

по адресу: Калининградская область, г. Светлый, ул. Дружбы, 29», в соответствии с

подпунктом «е», пункта 7, раздела 2 Положения о порядке управления и

распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования

«Светловский городской округ», утвержденного решением Окружного Совета

депутатов муниципального образования «Светловский городской округ»

Калининградской области от 20 октября 2020 года № 80, начальника управления

недвижимости администрации муниципального образования «Светловский

городской округ» Калининградской области Малиновской С.П., окружной Совет

депутатов муниципального образования «Светловский городской округ»

Калининградской области

РЕШИЛ:

1.  Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих

списанию:

№пп Наименование

1 Железобетонное ограждение (с воротами), установленное по периметру

полигона твердых коммунальных отходов по адресу: Калининградская

область, г. Светлый, ул. Дружбы, 29

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Светловские вести».

3.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Светловский городской округ»

Калининградской области                                                                 С.В. Бевз